CONSORZIO DELLA BONIFICAZIONE UMBRA

REGISTRO DELLE DETERMINE DIRIGENZIALI

DETERMINA N° 25 DEL 27 GENNAIO 2023

OGGETTO: Approvazione spesa presunta da sostenere per l'acquisto di carburante per gl
automezzi del Consorzio. L’acquisto avverra tramite I'utilizzo di carte-carburante
presso le stazioni di servizio ENI ed ITALIANA PETROLI. L'importo complessivo
della spesa presunta, per 'anno 2023, sara rispettivamente di € 22.000,00 e di €

11.000,00. (I/26)

IL DIRETTORE

PREMESSO

che il parco macchine del Consorzio e cosi costituito:

Data
Mezzo Targa immatricolazio
ne

PERSONALE UFFICI

Fiat Bravo Direttore DK 481 RP 31/07/2007
Fiat panda 0.9 Turbo Natural Power Ing. Paolo Rosi FL 970 NL 12/03/2018
Fiat Panda 4x4 g, Vinoenzo DE 407 DL 06/09/2006
PERSONALE OPERAIO

Fiat Panda 4x4 Sig. Andrea Galli EG 185 HX 22/02/2011
Fiat Panda Operai BD 107 FE 30/04/1999
Fiat Panda 4*4 Operai EC 073 CP 13/04/2010
Fiat Doblo Operai EG 184 HX 22/02/2011
Fiat Ducato - furgone Operai stagionali EH 841 XM 09/06/2011
Fiat Ducato - furgone Operai stagionali EH 842 XM 09/06/2011
Mahindra GOA Operai EZ 506 GD 16/06/2015
Fiat Doblo Cargo Sig. Giorgio Rosati EZ 422 RV 26/06/2015
Ei\a/tsli);blé Cargo 1.60 Multijet 105 f/ilg.rcl\(/laﬁircello FL 971 NL 12/03/2018
Fiat Panda Operai CD 244 XS 28/02/2003
Fiat Panda Van ig’é;ﬁﬁiﬁzio FG 166 JX 14/09/2022
Fiat Panda Operai AD 324 AA 15/03/1996
lveco mod. 35C15 Operai FK 934 YM 31/10/2022

ATTESO

che il Consorzio, al fine di poter effettuare i rifornimenti necessari, ha stipulato due contratti con ENI

spa ed ITALIANA PETROLI spa, per usufruire del

rispettivamente “MyMulticard” e “Cartamaxima’;
che la fatturazione, da parte delle due Societa, avwiene con cadenza quindicinale, riepilogando il
codice del veicolo, la data prelievo, il quantitativo e gli sconti praticati;

che le sopra citate fatture sono addebitate direttamente sul ¢/c di tesoreria;

DOVENDO

servizio

“Carta-Carburante”, denominato




impegnare la spesa presunta per I'anno 2023 e stato preso come riferimento il costo arrotondato,
sostenuto nell’esercizio precedente:

compagnia |mp€orto
ENI S.p.A. 22.000,00
ITALIANA PETROLI S.p.a. 11.000,00
totale 33.000,00

VISTI

la delibera presidenziale 52/P del 13 dicembre 2007 con cui venivano approvate le “funzioni e
responsabilita” per il Direttore del Consorzio a termini della L. R. 30/04 e del vigente Statuto
consortile;

i documenti contabili agli atti del Consorzio;

il parere di legittimita e regolarita amministrativo espressi al riguardo;

DETERMINA

di autorizzare il pagamento delle fatture ricevute dal’lENI S.p.A. e dallITALIANA PETROLI S.p.A. per i
rifornimenti che verranno effettuati sugli autoveicoli del Consorzio, con prelievo dalle pompe, tramite
carte carburante;

di imputare la spesa complessiva presunta in € 33.000,00 sul Cap.170 del Bilancio 2023
c/competenza che presente le seguenti disponibilita:

—  Stanziamento Cap.170: Spese per il funzionamento e la manutenzione
degli impianti (diga) - funzionamento degli impianti (energia elettrica, 353.000.00
assicurazioni e varie) - lavori di manutenzione e varie (diga ed altre ' '
opere a carico del Consorzio) - gestione automezzi
—  Spesa impegnata all’atto della Delibera -30.320,01
—  Spesa prevista dalla presente Delibera -33.000,00
—  Importo residuo 289.679,99
IL DIRETTORE

Dott ssa Candia Marcucci
F.to



